



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

24.12.2014

№ 767

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 25.09.2013 № 454

В целях корректировки объемов финансирования программных мероприятий государственной программы Амурской области «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечение безопасности населения области на 2014 - 2020 годы» Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в государственную программу Амурской области «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечение безопасности населения области на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 454 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 08.12.2014 № 725), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

О.Н.Кожемяко

Изменения, вносимые в государственную программу Амурской области  
«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций  
природного и техногенного характера, а также обеспечение безопасности  
населения области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
  - 1) в абзаце первом сумму «5 782 578,78 тыс. рублей» заменить суммой «5 783 578,78 тыс. рублей»;
  - 2) в абзаце втором сумму «946 502,96 тыс. рублей» заменить суммой «947 502,96 тыс. рублей»;
  - 3) в абзаце десятом сумму «5 743 172,08 тыс. рублей» заменить суммой «5 744 172,08 тыс. рублей»;
  - 4) в абзаце одиннадцатом сумму «941 756,96 тыс. рублей» заменить суммой «942 756,96 тыс. рублей»;
  - 5) в абзаце двадцать шестом сумму «4 359 939,08 тыс. рублей» заменить суммой «4 360 939,08 тыс. рублей»;
  - 6) в абзаце двадцать седьмом сумму «731 868,88 тыс. рублей» заменить суммой «732 868,88 тыс. рублей».
2. В разделе 5 государственной программы:
  - 1) в абзаце втором сумму «5 782 578,78 тыс. рублей» заменить суммой «5 783 578,78 тыс. рублей»;
  - 2) в абзаце третьем сумму «946 502,96 тыс. рублей» заменить суммой «947 502,96 тыс. рублей»;
  - 3) в абзаце десятом сумму «5 743 172,08 тыс. рублей» заменить суммой «5 744 172,08 тыс. рублей»;
  - 4) в абзаце одиннадцатом сумму «941 756,96 тыс. рублей» заменить суммой «942 756,96 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Обеспечение пожарной безопасности»:
  - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
    - а) в абзаце первом сумму «4 359 939,08 тыс. рублей» заменить суммой «4 360 939,08 тыс. рублей»;
    - б) в абзаце втором сумму «731 868,88 тыс. рублей» заменить суммой «732 868,88 тыс. рублей»;
  - 2) в разделе 4 подпрограммы:
    - а) в абзаце первом сумму «359 939,08 тыс. рублей» заменить суммой «4 360 939,08 тыс. рублей»;
    - б) в абзаце втором сумму «731 868,88 тыс. рублей» заменить суммой «732 868,88 тыс. рублей».
4. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в разделе «Государственная программа «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечение безопасности населения области на 2014 - 2020 годы»:

а) столбцы 8 и 9 строки «Всего, в том числе» изложить в следующей редакции:

«	5 744 172,08	942 756,96	»;
---	--------------	------------	----

б) столбцы 8 и 9 строки «координатор государственной программы: министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности области» изложить в следующей редакции:

«	5 304 799,04	885 207,24	»;
---	--------------	------------	----

2) столбцы 8 и 9 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«	4 360 939,08	732 868,88	»;
---	--------------	------------	----

3) в подпункте 1.1:

а) столбцы 4 - 9 строки первой изложить в следующей редакции:

«	928	0310	11 1 1059	100	4 088 106,07	653 221,67	»;
---	-----	------	-----------	-----	--------------	------------	----

б) столбцы 4 - 9 строки третьей изложить в следующей редакции:

«	928	0310	11 1 1059	800	21 338,74	8 047,94	»;
---	-----	------	-----------	-----	-----------	----------	----

в) столбцы 8 и 9 строки «итого по основному мероприятию» изложить в следующей редакции:

«	4 360 879,08	732 853,88	»;
---	--------------	------------	----

4) в подпункте 2.4:

а) столбцы 4 - 9 строки первой изложить в следующей редакции:

«	928	0309	11 2 1059	100	784 214,77	126 396,97	»;
---	-----	------	-----------	-----	------------	------------	----

б) столбцы 4 - 9 строки третьей изложить в следующей редакции:

«	928	0309	11 2 1059	800	7 963,20	1 590,80	».
---	-----	------	-----------	-----	----------	----------	----

5. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в разделе «Государственная программа «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечение безопасности населения области на 2014 - 2020 годы»:

а) столбцы 4 и 5 строки «Всего» изложить в следующей редакции:

«

5 783 578,78	947 502,96
--------------	------------

»;

б) столбцы 4 и 5 строки «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

5 744 172,08	942 756,96
--------------	------------

»;

2) столбцы 4 и 5 строки «Всего» и «областной бюджет» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«

4 360 939,08	732 868,88
--------------	------------

»;

3) столбцы 4 и 5 подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«

4 360 879,08	732 853,88
--------------	------------

».